
               

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 НАРОДНА СКУПШТИНА 

    Група за јавне набавке      
     03 Број 404-8/13-15-11 
           01. јули  2015. 
            Б е о г р а д 
                  СК 
                        

  
 

На основу члана 116. Став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12), Народна 

скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Радови 

Основна обележја добара, назив и 
ознака из општег речника набавки 

ЈН 13/2015 – молерско фарбарски радови 
ОРН: 45000000 – грађевински радови 

Уговорена вредност 10.000.000,00 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 2 

Понуђена цена 

Највиша 18.705,00 (збир јединичних цена) 

 
Најнижа 
 

10.150,00 (збир јединичних цена) 

Понуђена цена код  
прихватљивих 
понуда 

Највиша 18.705,00 (збир јединичних цена) 

 
Најнижа 
 

10.150,00 (збир јединичних цена) 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

17. јун 2015. године 

Датум закључења уговора 01. јули 2015. године 

Основни подаци о добављачу 
Група добављача „ЕС ЕНЕРГО СЕРВИС“, Кружни пут 
бр.9б, ПИБ 101723017 и „ИЗОЛИНВЕСТ“ д.о.о., Волгина 
73, ПИБ 101387684 

Период важења уговора 12 месеци од дана потписивања уговора 

 
                                                                                             

Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

